
Protokół z pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie powołanej 
do przeprowadzenia wyborów przedterminowych burmistrza Rzgowa  

zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016r. 
 

W dniu 13 maja 2016r. o godz.15.00 w Urzędzie Miejskim w Rzgowie odbyło się 
pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie.  

I. Porządek obrad : 
1. wskazanie przewodniczącego posiedzenia, 
2. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji, 
3. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji, 
4. omówienie zadań i trybu pracy, a także obowiązków i uprawnień członków Komisji, 
5. ustalenie sposobu niezwłocznego podania do wiadomości publicznej informacji  

o  składzie, siedzibie i pełnionych dyżurach Komisji, 
6.  ustalenie działań związanych z przyjmowaniem do zarejestrowania zgłoszeń list 

kandydatów na burmistrza, a także sposobu podania w.w. informacji do wiadomości 
publicznej, przyjęcie harmonogramu czynności i działań komisji do dnia wyborów - 
uchwała w sprawie ramowego planu pracy, 

7. zapoznanie się z wytycznymi i innymi uchwałami Państwowej Komisji Wyborczej 
(dalej - PKW) dotyczącymi organizacji wyborów, odbiór materiałów szkoleniowych 
(w szczególności-regulamin pracy terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych, 
wyciąg z ustawy Kodeks wyborczy, wytyczne dla terytorialnych komisji wyborczych). 

II. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji, zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz: Komisarz Wyborczy –Tomasz 
Szabelski, Sekretarz Katarzyna Berczak-Lato i urzędnik wyborczy –Małgorzata 
Rózga, inspektor Ewa Pytka oraz specjalista Anna Kroban. 

III. Podjęte rozstrzygnięcia i ustalenia : 
Ad.1. Przewodniczącym posiedzenia został ( a )  

Pan/i.................Maria Teresa Kluczyńska..................................................................... 
( imię i nazwisko ) 

Ad.2.W głosowaniu jawnym, jednogłośnie wybrano Przewodniczącego Komisji, zgodnie 
podjętą Uchwałą Nr 1 w sprawie wyboru przewodniczącego, stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
Ad.3. W głosowaniu jawnym, jednogłośnie wybrano Zastępcę Przewodniczącego Komisji, 
zgodnie podjętą Uchwałą Nr 2 w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego, stanowiącą 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
Ad.4.Uczestniczący w posiedzeniu Komisarz Tomasz Szabelski omówił zadania i tryb pracy 
komisji, a także obowiązki i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji. 
Ad.5.Komisja jako sposób niezwłocznego podania do wiadomości publicznej informacji  
o  składzie, siedzibie i pełnionych dyżurach Komisji ustaliła publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rzgowie oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
wskazanych w Zarządzeniu Burmistrza Rzgowa Nr 47/2016 z dnia 21 kwietnia 2016r. –
uchwała nr 3 stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Ad.6. Komisja ustaliła harmonogram działań i czynności związanych z przygotowaniem 
wyborów. Harmonogram działań i czynności Komisji wraz z grafikiem pracy przyjęty 
uchwałą nr 4 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Komisja podjęła również 
uchwałę w sprawie ustalenia działań związanych z przyjmowaniem do zarejestrowania 
zgłoszeń list kandydatów na burmistrza -(uchwała nr 5 –załącznik nr 6 do protokołu) 
Ad.7.Komisja zapoznała się z wytycznymi i innymi uchwałami oraz wyjaśnieniami 
Państwowej Komisji Wyborczej. Urzędnik wyborczy przekazała członkom Komisji materiały 
dydaktyczne – wyciąg z Kodeksu wyborczego oraz wytyczne dla terytorialnych komisji 
wyborczych. 
Na tym posiedzenie zakończono. 

Podpis przewodniczącego posiedzenia 
 

/ - /  
Maria Kluczyńska 


